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INGENIERIA DE 

PROYECTOS ARCA 

S.A.S. 70%

OBSERVACION
GUSTAVO ALFONSO 

MURILLO SALDAÑA 25%
OBSERVACIÓN

CUMPLE CUMPLE

N/A N/A

CUMPLE CUMPLE

SUBSANAR

FOLIO 74 ESTADO DE SITUACION FINANCIERA COMPARATIVO AÑO 2016-2015 REGISTRA LA MISMA

FECHA PARA LOS PERIODOS A COMPARAR. SE REQUIERE CONCORDANCIA EN LA

INFORMACION DE LA FECHA DE LOS PERIODOS A COMPARAR AÑO 2016-2015

SUBSANAR
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA SUJETO A VALIDACION CON NOTAS A LOS 

ESTADOS FINANCIEROS.

REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE CUMPLE

CONTADOR CUMPLE CUMPLE

REVISOR FISCAL N/A N/A

SUBSANAR
ESTADO DE RESULTADOS SUJETO A VALIDACION CON NOTAS AL ESTADO DE RESULTADOS

COMPARTIVO AÑO 2016-2015
CUMPLE

REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE CUMPLE

CONTADOR CUMPLE CUMPLE

REVISOR FISCAL N/A N/A

SUBSANAR

NOTAS AL ESTADO DE RESULTADOS CON INFORMACION INSUFICIENTE. SE REQUIERE

COMPLEMENTAR LAS NOTAS AL ESTADO DE RESULTADOS DESCRIBIENDO O INDICANDO LOS

COMPORTAMIENTOS QUE FUERON PRESENTADOS GRAFICAMENTE . 

SUBSANAR

EN LA NOTA 3 EFECTIVO Y EQUIVALENTES EN EFECTIVO EL VALOR TOTAL DE LA

SUMATORIA DIFIERE DEL REGISTRADO EN EL ESTADO DE SITUACION FINANCIERA. SE

REQUIERE CONCORDANCIA EN LA INFORMACION.

N/A N/A

CUMPLE SUBSANAR
COPIA DE LA TARJETA PROFESIONAL DEL CONTADOR ILEGIBLE. SE REQUIERE COPIA

DE LA TARJETA PROFESIONAL DEL CONTADOR LEGIBLE.

N/A N/A

CUMPLE CUMPLE

N/A N/A

N/A N/A

N/A N/A

ESTATUTARIAMENTE

DOCUMENTOS HABILITANTES

NOTAS ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

REVISOR FISCAL

REPRESENTANTE LEGAL

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y 

REPRESENTACION

RENOVACION  INFORMACION FINANCIERA

COMPARATIVO 2016 - 2015

FIRMAS

ESTADO DE RESULTADOS INTEGRAL 

COMPARATIVO 2016 - 2015

FIRMAS

REVISOR FISCAL
NORMATIVIDAD

REVISOR FISCAL

CERTIFICADO ANTECEDENTES JUNTA 

CENTRAL DE CONTADORES

CONTADOR

REVISOR FISCAL

DICTAMEN REVISOR FISCAL

TARJETA PROFESIONAL 
CONTADOR

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
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SERGIO BELTRAN 

COLORADO 2%
OBSERVACIÓN

GRUPO EMPRESARIAL 

INVERSIONES Y 

CONSTRUCCIONES  COMPAÑÍA 

S.A.S. INCO 3%

OBSERVACIÓN

N/A CUMPLE

N/A N/A

N/A CUMPLE

CUMPLE ESTADO DE SITUACION FINANCIERA SUJETO A VALIDACION CON NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS. CUMPLE

REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE CUMPLE

CONTADOR CUMPLE CUMPLE

REVISOR FISCAL N/A N/A

SUBSANAR ESTADO DE RESULTADOS SUJETO A VALIDACION CON NOTAS AL ESTADO DE RESULTADOS COMPARTIVO AÑO 2016-2015 SUBSANAR
ESTADO DE RESULTADOS SUJETO A VALIDACION CON NOTAS AL ESTADO DE

RESULTADOS COMPARTIVO AÑO 2016-2015

REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE CUMPLE

CONTADOR CUMPLE CUMPLE

REVISOR FISCAL N/A N/A

SUBSANAR

NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS NO ACOGEN LA POLITICA CONTABLE DE PRESENTACION DE ESTADOS FINANCIEROS, NO PRESENTAN NOTAS DE CARACTER

GENERAL Y CON INFORMACION INSUFICIENTE. SE REQUIERE NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS ACORDE A LO SOLICITADO EN LOS TERMINOS DE LA

INVITACION. DE GUARDAR EL ESQUEMA DE PRESENTACION ADEMAS DE LO ANTERIOR SE REQUIERE COMPLEMENTAR LO PRESENTADO GRAFICAMENTE EN LAS

NOTAS ALOS ESTADOS FINANCIEROS QUE HACEN PARTE DE LA PROPUESTA . 

SUBSANAR

EL VALOR REGISTRADO EN LA NOTA 18 COSTO DE VENTAS AÑO 2016 DIFIERE

DEL REGISTRADO EN EL ESTADO DE RESULTADOS. SE REQUIERE

CONCORDACIA EN LA INFORMACION

N/A N/A

CUMPLE SUBSANAR
COPIA DE LA TARJETA PROFESIONAL DEL CONTADOR ILEGIBLE. SE REQUIERE

COPIA DE LA TARJETA PROFESIONAL DEL CONTADOR LEGIBLE.

N/A N/A

CUMPLE CUMPLE

N/A N/A

N/A N/A

N/A N/A

ESTATUTARIAMENTE

DOCUMENTOS HABILITANTES

NOTAS ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

REVISOR FISCAL

REPRESENTANTE LEGAL

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y 

REPRESENTACION

RENOVACION  INFORMACION FINANCIERA

COMPARATIVO 2016 - 2015

FIRMAS

ESTADO DE RESULTADOS INTEGRAL 

COMPARATIVO 2016 - 2015

FIRMAS

REVISOR FISCAL
NORMATIVIDAD

REVISOR FISCAL

CERTIFICADO ANTECEDENTES JUNTA 

CENTRAL DE CONTADORES

CONTADOR

REVISOR FISCAL

DICTAMEN REVISOR FISCAL

TARJETA PROFESIONAL 
CONTADOR

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
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